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Campeonatos Regionais PC_NP e NA
Tavira, 23 - 24/11/2024

Prova 30 Masc., 100m Bruços Absolutos
24/11/2024 - 10:44 Resultados
Pontos: AQUA 2024

Lugar Ano Tempo final Pts 50m 100m

Juvenis B

1. Albert, LUCA 10 Aquatico Silves 1:15.21 397 35.08 40.13
2. Mark, KHALADZY 10 Lagoa AC 1:18.07 355 35.96 42.11
3. Guilherme Kratky, LACERDA 10 Naval de Faro 1:19.71 333 36.11 43.60
4. Hugo Leitao, CONDON 10 Naval de Faro 1:19.94 330 36.69 43.25
5. Santiago Agostinho, ALMEIDA 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:20.66 321 38.40 42.26
6. Lourenco Manuel, FERNANDES10 Aquatico Silves 1:23.01 295 38.74 44.27
7. Dinis, OKSENYUK 10 Portinado 1:25.46 270 39.89 45.57
8. Artur Maffei, MOREIRA 10 Portinado 1:29.46 235 43.16 46.30
9. Rodrigo Oliveira, SILVA 10 Tavira Natacao 1:29.92 232 42.13 47.79

10. Diogo Rodrigues, PALMA 10 Nautico Guadiana 1:43.92 150 49.46 54.46
11. Francisco Gil, DAVIDE 10 Aquatico Silves 1:47.96 134 51.04 56.92

DSQ Tomas Costa, RODRIGUES 10 Aquatico Silves
SW 4.4 - Falsa partida

Juvenis A

1. Joao Pedro, ANTONIO 09 Portinado 1:09.81 496 32.89 36.92
2. Joao Manuel, BARRETO 09 Portinado 1:21.97 306 38.44 43.53
3. Lucas Andre, PEREIRA 09 Nautico Guadiana 1:22.74 298 38.28 44.46
4. Vasco Dias, PEREIRA 09 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:29.69 234 39.92 49.77
5. Lourenco Estevao, MADEIRA 09 Tavira Natacao 1:33.08 209 44.25 48.83

DSQ Francisco Soares, BACALHAU 09 FC Ferreiras/AlgarExperience
SW 7.6 - O (a) atleta não tocou com as mãos, na parede, (simultâneamente / parede) na viragem aos ...

metros

Juvenis

1. Joao Pedro, ANTONIO 09 Portinado 1:09.81 496 32.89 36.92
2. Albert, LUCA 10 Aquatico Silves 1:15.21 397 35.08 40.13
3. Mark, KHALADZY 10 Lagoa AC 1:18.07 355 35.96 42.11
4. Guilherme Kratky, LACERDA 10 Naval de Faro 1:19.71 333 36.11 43.60
5. Hugo Leitao, CONDON 10 Naval de Faro 1:19.94 330 36.69 43.25
6. Santiago Agostinho, ALMEIDA 10 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:20.66 321 38.40 42.26
7. Joao Manuel, BARRETO 09 Portinado 1:21.97 306 38.44 43.53
8. Lucas Andre, PEREIRA 09 Nautico Guadiana 1:22.74 298 38.28 44.46
9. Lourenco Manuel, FERNANDES10 Aquatico Silves 1:23.01 295 38.74 44.27

10. Dinis, OKSENYUK 10 Portinado 1:25.46 270 39.89 45.57
11. Artur Maffei, MOREIRA 10 Portinado 1:29.46 235 43.16 46.30
12. Vasco Dias, PEREIRA 09 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:29.69 234 39.92 49.77
13. Rodrigo Oliveira, SILVA 10 Tavira Natacao 1:29.92 232 42.13 47.79
14. Lourenco Estevao, MADEIRA 09 Tavira Natacao 1:33.08 209 44.25 48.83
15. Diogo Rodrigues, PALMA 10 Nautico Guadiana 1:43.92 150 49.46 54.46
16. Francisco Gil, DAVIDE 10 Aquatico Silves 1:47.96 134 51.04 56.92

DSQ Tomas Costa, RODRIGUES 10 Aquatico Silves
SW 4.4 - Falsa partida
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Campeonatos Regionais PC_NP e NA
Tavira, 23 - 24/11/2024

Prova 30, Masc., 100m Bruços

Juniores

1. Nestor, KUNYK 08 Lagoa AC 1:08.69 521 32.19 36.50
2. Dario Cristiano, MARICI 07 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:11.70 458 33.69 38.01
3. G., ZELENGOROV 08 Natação de Lagos 1:12.62 441 33.92 38.70
4. Henrique Perez, BRESSAN 07 Portinado 1:13.60 423 33.89 39.71
5. Miguel Palma, MATOS 08 Louletano / Loule Aqui e Agora 1:14.30 411 34.56 39.74
6. Rafael Sofrino, RODRIGUES 07 Aquatico Silves 1:14.44 409 33.62 40.82

Seniores

1. Marin, CEPELEAGA 05 Portinado 1:06.71 569 30.81 35.90
2. Gonçalo Gualberto, BARBARA 00 Lagoa AC 1:08.30 530 32.16 36.14
3. Miguel Salomao, TRISTAO 04 Portinado 1:08.77 519 32.04 36.73
4. Vasco Andre, BARROSAO 04 Portinado 1:12.15 449 32.87 39.28
5. Tiago Filipe, CARDOSO 01 Natacao de Olhao 1:14.03 416 34.16 39.87
6. Filipe Esteves, FOCKE 96 Lagoa AC 1:18.44 350 36.97 41.47
7. Ricardo Jorge, SILVA 80 Lagoa AC 1:29.18 238 41.39 47.79
8. Nuno Filipe, OLIVEIRA 74 Lagoa AC 1:33.78 204 44.68 49.10
9. Carlos Alberto, MOTA 74 Lagoa AC 1:38.00 179 48.21 49.79

10. Levi Daniel, NASCIMENTO 99 O2-Portimao 1:41.14 163 47.51 53.63
11. Jose Gabriel, VIEIRA 83 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:42.30 157 48.74 53.56
12. Miguel Domingos, FARIA 02 FC Ferreiras/AlgarExperience 2:00.75 95 54.10 1:06.65
13. Andre, ARCTANDER 62 Lagoa AC 2:31.22 48 1:10.13 1:21.09

Classe S1-S14

1. Levi Daniel, NASCIMENTO 99 O2-Portimao 1:41.14 163 47.51 53.63
2. Miguel Domingos, FARIA 02 FC Ferreiras/AlgarExperience 2:00.75 95 54.10 1:06.65

Classe S21

1. Jose Gabriel, VIEIRA 83 FC Ferreiras/AlgarExperience 1:42.30 157 48.74 53.56


